
Jubileusz 5-lecia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Dusznikach

W odpowiedzi na potrzeby środowiska w zakresie szeroko rozumianej troski o osoby niepełnosprawne, a także 
dzięki pracy i zaangażowaniu wielu osób w dniu 17 grudnia 2012 roku rozpoczął swoje działanie Warsztat 
Terapii Zajęciowej w Dusznikach „Ostoja”.

WTZ to instytucja, która rehabilituje osoby niepełnosprawne w zakresie społecznym, zawodowym oraz 
ruchowym tak, aby mogły być niezależne i samodzielne na miarę swoich możliwości. Zadania te realizowane są 
w klimacie zaufania i życzliwości, w ramach tematycznych pracowni, w których podopieczni odkrywają i 
rozwijają tkwiące w nich możliwości. Warsztat z powodzeniem wypełnia swoją misję. Uczestnicy WTZ biorą 
aktywny udział w życiu społecznym. Codziennie można ich spotkać na ulicach Dusznik, w sklepie, parku, banku, 
poczcie, bibliotece. Pięcioletni okres działalności naszej placówki zweryfikował jej przydatność i potrzebę 
istnienia w środowisku lokalnym. Pięć lat w oczach historyka i w obliczu historii to niewiele, ale dla naszego 
Warsztatu pięć lat to cała historia.

Jubileusz jest okazją do zebrania informacji o powstaniu Warsztatu i jego dorobku.  WTZ to nie tylko mury, a 
przede wszystkim ludzie, którzy go tworzyli i ludzie, którzy nadal kreują jego wizerunek. W życiu każdego 
człowieka, każdej zbiorowości są chwile, wobec których nie można przejść obojętnie, momenty wyjątkowe, 
skłaniające do refleksji, wspomnień, przemyśleń. Trudno być obojętnym wobec miejsca, w którym zostawia się 
część życia. W ciągu 5 lat przeżyliśmy wiele, nasze małe i duże sukcesy, mniejsze lub większe porażki. Mijające 
dni przysporzyły nam nowych doświadczeń i emocji, ale jesteśmy przekonani, że to, co najlepsze jest przed 
nami.

Drodzy podopieczni, nasi „Warsztatowicze”, dziękujemy za Waszą obecność, za to że wspólnie z Wami możemy 
uczestniczyć w procesie rozwoju Warsztatu. Czujemy się zaszczyceni, że poznaliśmy tak wielu wspaniałych 
ludzi. Szczególnie dziękujemy rodzicom i opiekunom za zaufanie, którym obdarzają nas każdego dnia oddając 
nam pod opiekę swoje dorosłe już dzieci, a także za pracę i zaangażowanie na rzecz WTZ.

Pragniemy zaprosić wszystkich naszych przyjaciół w nasze skromne progi, na drzwi otwarte 
połączone z kiermaszem świątecznym, który odbędzie się w dniach 13-15.12.2017 r. (środa - 
piątek).
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